



اخبار

صالحی امیری: غلامرضا تختی نماد سرمایه پهلوانی ایران زمین است

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: غلامرضا تختی فقط یک قهرمان و ملی پوش رشته کشتی نبود و نیست، بلکه او نماد سرمایه پهلوانی ایران زمین است.

به گزارش مهر، سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک که صبح دیروز همزمان با سالمرگ جهان پهلوان غلامرضا تختی برای ادای احترام به روح این قهرمان پر مزارش در این بابویه حضور یافته بود، گفت: غلامرضا تختی فقط یک قهرمان و ملی پوش رشته کشتی نبود و نیست، بلکه او نماد سرمایه پهلوانی ایران زمین است. رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: اگر ورزش ایران، اعتبار، آبرو، ارزش و سرمایه‌ای دارد به واسطه انسان‌های بافضیلت و باعرفتی همچون مرحوم غلامرضا تختی است. صالحی امیری خاطر نشان کرد: جامعه ورزش بویژه ورزشکاران جوان و نوجوان باید از رفتن، کردار و منش امثال این قهرمان ارزشمند الهام بگیرند. گرامیداشت ۱۷ دی و حضور علاقه‌مندان به این اسطوره ورزش، نشان‌دهنده این است که مردم پهلوانان خود را فراموش نمی‌کنند و این وظیفه تمام مسؤولان و مدیران ورزشی است تا تفاوت جایگاه قهرمان و پهلوان را به نسل جوان ایران تفهیم و گوشزد کنند.

مجوز هافبک سابق استقلال چطور از سوی فیفا صادر شد؟

باشگاه الدحیل بعد از نامه‌نگاری با فیفا موفق شد مجوز جذب علی کریمی هافبک سابق استقلال را بگیرد. علی کریمی به صورت قرضی از تیم فوتبال القطر راهی تیم الدحیل قطر شد. به این ترتیب هافبک سابق استقلال در یک فصل، بازی در سومین تیم را تجربه می‌کند. طبق قانون فیفا، بازیکن خارجی نمی‌تواند طی یک فصل در ۳ تیم حضور داشته باشد و همین مساله مسؤولان باشگاه الدحیل را بر آن داشت تا با فیفا مکاتبه کرده و مجوز کریمی را بگیرد. روزنامه «الوطن» قطر در این باره اعلام کرد الدحیل در نامه‌نگاری با فیفا، با استناد به طولانی شدن فصل گذشته مسابقات فوتبال در دنیا به خاطر ویروس کرونا و تعویق اکثر مسابقات در جهان موفق شده است مجوز کریمی را بگیرد. این روزنامه از کریمی به عنوان یک بازیکن متمایز تعجیب کرده، بازیکنی که می‌تواند خط هافبک الدحیل را قدرتمندتر کند. الوطن همچنین خبر داد الدحیل به دنبال توافق با یک بازیکن خارجی دیگر به جای «یوسف المساکنی» است که همچنان تحت قرارداد با الدحیل بوده و صحبت از انتقالش به تیم العربی است. مذاکرات الدحیل همچنین با «هایکل اولونگا» گینه‌ای گلزن تیم کانسیوا ریسول ژاپن انجام شده و این بازیکن قرار است در صورت توافق نهایی به تیم الدحیل اضافه شود.

عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی شد

عباس نظریان با کسب ۲۳ رای به عنوان رئیس فدراسیون اسکی انتخاب شد. به گزارش ایسنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکی روز گذشته به ریاست مهدی علی‌نژاد، معلوف قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در اکادمی ملی المپیک برگزار شد که در پایان عباس نظریان با کسب ۲۳ رای از ۲۸ رای مجمع به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. جواد شهلائی باقری، امیر فغانی، احسان میرزاده و عباس نظریان نامدوایی نامزدهای واجد شرایط شرکت در انتخابات فدراسیون اسکی بودند. احسان میرزاده در مجمع شرکت نکرد و از حضور در انتخابات انصراف داد. جواد شهلائی باقری و امیر فغانی هم به ترتیب ۲ و ۳ رای کسب کردند. فضل‌الله باقرزاده، نماینده کمیته ملی المپیک در مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکی بود. در پایان مجمع، جواد شهلائی باقری بار دیگر به روند انتخابات اعتراض کرد و گفت: هیات‌ها را به گونه‌ای تحت فشار گذاشتند تا کسلی که قرار بود به من رای دهند و قول داده بودند، رای ندادند. مهدی علی‌نژاد در واکنش به حرف‌های او گفت: در شأن شما نیست که چنین صحبت‌هایی انجام دهید.

اخراج ۳ مربی تیم‌های لیگ فوتبال عربستان در ۱۰ روز

در ۱۰ روز اخیر ۳ تیم عربستانی تصمیم گرفتند مربیان خود را از کار برکنار کنند. به گزارش ایسنا به نقل از elsport، لیگ عربستان یکی از لیگ‌های معتبر قاره آسیاست که سطح رقابت‌ها در آن به خاطر حضور بازیکنان و مربیان سرشناس خارجی بالاست اما در ۱۰ روز اخیر ۳ تیم عربستانی تصمیم به اخراج مربیان خود گرفتند. باشگاه النصر نخستین باشگاهی بود که تصمیم به اخراج مربی سرشناس خود گرفت. روی ویتروله مربی پرتغالی النصر بعد از شکست در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا نتوانست تیمش را در لیگ عربستان به آرامش برساند و شکست‌های پیاپی باعث شد این مربی با تجربه از کار برکنار شود. نوالدین زکری، سرمربی الجزایری الضمک دومین مربی است که در ۱۰ روز اخیر از هدایت تیمش اخراج شد. اما سومین مربی اخراجی هم پدرو کایشینا است که هدایت السبایب را برعهده داشت. او هم به خاطر نتایج ضعیف از کار برکنار شد و جای خود را به کارلوس هرناندز داد. در لیگ عربستان، الهلال با ۲۴ امتیاز صدرنشین است و تیم‌های الاهلی و الشباب هم به ترتیب با ۲۲ و ۱۹ امتیاز در رده‌های دوم و سوم جا دارند.

استراتژی گل محمدی مقابل سپاهان در فرستادن تیم بدون مهاجم به زمین پاسخ نداد

این شمشیر بُران نیست



پرسپولیس مقابل سپاهان در هفته هفتم در حالی که نیاز مبرم به پیروزی در این بازی خانگی داشت، بدون مهاجم و با ۳ هافبک دفاعی پا به میدان گذاشت. یحیی گل محمدی که به نظر می‌رسد در این بازی تصمیم داشت خط میانی خلاق سپاهان را مهار کند، در نیمه دوم از دقیقه ۷۰ می‌توانست با انجام چند تعویض هجومی و به میدان آوردن نفراتی چون آرمان رضایی و مهدی عبدی یا فرستادن سیامک نعمتی به یک خط جلوتر، کمی به دروازه حریف نزدیک شده و ۳ امتیاز حیاتی این بازی خانگی را بگیرد اما برخلاف انتظار نخستین تعویض گل محمدی، حسین پور بود که به جای عالیشاه به میدان آمد و دومین تعویض او در دقیقه ۹۰ انجام شد که مهدی عبدی به جای نوراللهی پا به میدان گذاشت. به هر حال پرسپولیس ۹۰ دقیقه در بازی خانگی‌اش بدون مهاجم بازی کرد تا یک امتیاز از دست ندهد، هدفی که یحیی به آن رسید.

پهلوان برای پرسپولیس ترابی نشد

احسان پهلوان، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس مقابل سپاهان نمایش خوبی از خود در زمین ارائه داد اما در ۲ فرصت گلزنی که توسط بازیکنان این تیم برای او مهیا شد پیام نیازمند با عکس‌العمل‌های خوب مانع گلزنی هافبک باتکنیک قرمزها شد. پهلوان نخستین فرصت گلزنی را در دقیقه ۶۲ روی پاس در عرض احمد نوراللهی به دست داد اما شوت هافبک قرمزها را در حالت دراز کشی پیام نیازمند دفع کرد. در دقیقه ۶۸ بازی پاس عالی نعمتی از سمت راست میانه زمین به پشت مدافعان سپاهان، احسان پهلوان را در موقعیت خوبی قرار داد که شوت پای چپ او این بار نیز با واکنش دروازه‌بان سپاهان راهی کرنر شد. پهلوان خوش تکنیک که در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد قابل قبولی داشت، در ۷ بازی ابتدایی لیگ برتر به میدان رفته اما هرگز نتوانسته انطور که باید نمایش مدنظر یحیی گل محمدی را ایفا کند و برخلاف ترابی که در روزهای بد پرسپولیس هم با گلزنی و گل سازی، ۳ امتیاز را برای این تیم به ارمغان می‌آورد، پهلوان در روز متوسط قرمزها کم‌فروغ ظاهر شد و کار خاصی انجام نداد.

لک باز هم به داد پرسپولیس رسید

در حالی که بسیاری از کارشناسان فوتبال پیش‌بینی کرده بودند پرسپولیس در بازی خانگی مقابل سپاهان می‌تواند با کسب پیروزی با روحیه‌ای مناسب به مصاف استقلال برود اما این تیم به نتیجه‌ای بهتر از تساوی نرسید، آن هم در حالی که در دقایق

پایانی مسابقه حامد لک با یک دبل سیو مانع فروپاشی دروازه سرخ‌ها شد. در دقیقه ۸۶ مسابقه سجاد شهپاززاده با استفاده از آشفتنگی خط میانی و سردرگمی مدافعان پرسپولیس دروازه حامد لک را هدف گرفت که دروازه‌بان سرخ‌ها با واکنشی عالی توپ را به کمک تیر دروازه برگشت داد و توپ برگشتی را نیز باز هم به زیبایی هر چه تمام‌تر مهار کرد. جالب اینکه این پایان کار نبود و لک در دقیقه ۹۵ بازی نیز ضربه خطرناک محمدرضا خلعتغری را مهار کرد تا یک‌تنه مانع شکست خانگی پرسپولیس مقابل سپاهان شود.

کدهای معنادار سیدجلال برابر خبرنگاران

اما مهم‌ترین حرف‌های پایان بازی را سیدجلال حسینی برابر خبرنگاران بر زبان آورد. او عقیده دارد خیلی چیزها برنامه‌ریزی شده است. کاپیتان قرمزها درباره اینکه نیمکت تیم سپاهان بسیار قوی‌تر از نیمکت پرسپولیس بود، صحبت‌هایش را اینچنین شروع کرد: همه چیز مشخص است. یکی، دو تیم برای این روزها برنامه‌ریزی کرده بودند. حرف‌هایی که در ماه‌های گذشته می‌زدند یعنی اینکه منتظر این روزها بودیم. متأسفانه همه هم فریب خوردند و خیلی از تیم‌ها هم همراه آنها شدند. ۴، ۵ تیم با هم شدند. همان روزها که حرف می‌زدند

خوشبختی محمود فکری با داشتن ۳ مهاجم خوب و آماده

مثلث خطر آبی‌ها



یکی از آنها عملکرد خوب ۳ مهاجم توانمند و گلزن آبی‌ها بود. ارسلان مطهری و مهدی قائدی که از ابتدای فصل زوج خط حمله استقلال را تشکیل داده بودند حالا به آمادگی خوبی رسیده‌اند و مقابل آلومینیوم اراک هم هر دوی آنها موفق به گلزنی شدند. مطهری با یک شوت دیدنی و زیر طاقی گل اول را وارد دروازه پورحمیدی و آلومینیوم کرد و قائدی نیز که انگیزه زیادی برای گل زدن داشت، گل دوم تیمش را بعد از هدر دادن ۲ فرصت خوب گلزنی به ثمر رساند تا برای دومین بازی متوالی گل بزند. به جز مطهری و قائدی این بازی برای شیخ دیاباته هم یک نقطه عطف بود؛ دیاباته که به دلایل انضباطی و مصدومیت از هفته دوم در ترکیب استقلال قرار نگرفته بود، بعد از مدت‌ها از دقیقه ۷۰ به

زمین رفت و تنها یک دقیقه بعد از حضور در زمین موفق شد پاس گل دوم را به مهدی قائدی بدهد تا تاثیرگذاری‌اش در نشان بدهد. البته دیاباته یک فصل عالی گلزنی را نیز در ثابته‌های پایانی از دست داد. اتفاق مهم در این باره بازگشت مثلث خطرناک پرسپولیس فیکس بود. احتمال دیگر هم حضور همزمان ۳ مهاجم استقلال مقابل پرسپولیس است که البته با توجه به شرایط مسابقه و حساسیتش کمی بعید به نظر می‌رسد. در هر حال باید منتظر ماند و دید سرمربی آبی‌های پایتخت برای مسابقه با پرسپولیس چگونه از مثلث رویایی خود در خط حمله بهره می‌گیرد.

تا توانمندی‌های‌شان را به رخ بکشند. حالا آنها بار دیگر شرایط خوبی دارند و این مساله برای داریی یک اتفاق ویژه محسوب می‌شود. البته با توجه به سیستمی که محمود فکری در استقلال به کار می‌گیرد، احتمالاً شاهد حضور ۲ نفر از آنها در ترکیب اصلی در روز داریی باشیم. چیزی که مشخص است دیاباته هنوز از نظر بدنی مانند فصل گذشته آماده نیست و محتمل‌ترین گزینه این است که مطهری و قائدی در داریی نیز زوج خط حمله را تشکیل بدهند و دیاباته در ادامه اضافه شود. اما با توجه به سابقه گلزنی خوب دیاباته در فصل گذشته، اگر او طی روزهای آینده به آمادگی صد درصدی برسد، احتمال دارد در مسابقه با پرسپولیس فیکس شود. احتمال دیگر هم حضور همزمان ۳ مهاجم استقلال مقابل پرسپولیس است که البته با توجه به شرایط مسابقه و حساسیتش کمی بعید به نظر می‌رسد. در هر حال باید منتظر ماند و دید سرمربی آبی‌های پایتخت برای مسابقه با پرسپولیس چگونه از مثلث رویایی خود در خط حمله بهره می‌گیرد.

المپیک‌ها برای ۶ ماه دیگر حقوق می‌گیرند
برای ۶ ماه دیگر به ورزشکاران المپیک حقوق پرداخت می‌شود. وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک توافق کردند برای ۶ ماه دیگر به المپیک‌ها حقوق بدهند. این حقوق برای ورزشکارانی است که سهمیه گرفته‌اند و همچنین سرمربیان و مربیان تیم‌های المپیک را شامل می‌شود. بر این اساس طبق آنچه قبلاً پرداخت شده، ورزشکاران و سرمربیان برای ۶ ماه، ۳۰ میلیون و مربیان ۱۵ میلیون دریافت می‌کنند.

لگ جور بقیه را می‌کشد

ساعتی قبل از اینکه اشکان خورشیدی سوت شروع بازی را بزند، ترکیب قرمزها اعلام شد: غیبت مهدی عبدی و آرمان رضایی در ارنج تیم به گمانه‌زنی‌های رسانه‌ها رنگ حقیقت می‌بخشید. سرخپوشان طی دیدارهای این فصل خود توسط هیچ یک از مهاجمان تخصصی‌شان به گل نرسیده‌اند تا یکی از بدترین شروع‌های خود را از حیث ثبت گل زده داشته باشند. با جدایی علی علیپور و کرسیتین اوساگوآنا در انتهای فصل قبل و البته آنتونی استوکس که کمی قبل‌تر در اقدامی غیر حرفه‌ای از این تیم جدا شده بود، توپخانه سرخ‌ها با بدترین چالش ممکن در خط حمله مواجه شده بود. حضور عیسی آل‌کنیر هر چند در لیگ قهرمانان آسیا با موفقیت بزرگی برای این مهاجم همراه بود اما او نیز با محرومیت بزرگی که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا متوجهش شد، خیلی زود از دور خارج شد. در حال حاضر اما یحیی گل محمدی در لیست خود مهدی عبدی، آرمان رضایی، مهدی خانی و آریا برزگر را به عنوان مهاجم تخصصی در اختیار دارد اما ضعف بزرگ گلزنی از سوی این بازیکنان باعث شد تا سرمربی سرخ‌ها در تصمیمی بی‌سابقه، ترکیبی را برابر سپاهان به میدان بفرستد که در بین آنها به نام هیچ مهاجم تخصصی برنخوردم. وحید امیری که طی سالیان اخیر تنها در پرسپولیس به عنوان مهاجم به کار گرفته شده و از حیث آمار گلزنی نیز بدترین شرایط را داشته – البته با توجه به بیست تخصصی‌اش نمی‌توان به او خرده هم گرفت – به عنوان یکی از ۲ مهاجم تیم پرسپولیس بارها چه از سوی براتکو و چه کالدرون و حتی یحیی به میدان فرستاده شده است. یحیی برای این بازی نوراللهی را نیز که صرفاً یک هافبک تدافعی است و تنها با تکیه بر قدرت شوتزنی و سود بردن از ضربات سر، نامش در بین گلزنان قرار گرفته بود به عنوان مهاجم به کار گرفت؛ اقدامی که البته تنها یک سردرگمی بزرگ و دوندگی شاید بیهوده برای شماره هشت سرخ‌ها در پی داشت و او بارها با توجه به ذهنیت خود، در رها کردن فاز تهاجمی تا میانه زمین عقب‌نشینی کرد و نفرات هجومی تیم را کاهش داد تا این حربه یحیی گل محمدی بی‌نتیجه بماند و او تنها ۳ دقیقه پایانی را با خارج کردن نوراللهی و ورود مهدی عبدی با یک مهاجم تخصصی بازی کرد. اکنون در آستانه داریی بزرگ‌ترین نگرانی هواداران پرسپولیس مربوط به فاز تهاجمی تیم است. فصل گذشته هم خصوصاً در نیم‌فصل اول بیشتر بار تهاجمی و گلزنی تیم بر دوش مهدی ترابی بود اما به هیچ عنوان این ضعف برطرف نشد و تا به اینجا کشیده شده است.

به خاطر ارزش‌های تان متشکریم [اسپورت]
تتش بالا [مارکا]
هدیه پادشاهان [موندودوپورتوو]
لا تاری اسکودتو [گاتزتا]
پیرلو، اولین فینال [کوریره]

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید
حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت
www.baharnet.ir